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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 07 de junio de 2024

PROCESO No.:SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No. SASI-012-
023-2024

OBJETO: “SUMINISTRO DE VIVERES FRESCOS EN GENERAL, TALES COMO CARNES ROJAS Y
BLANCAS (RES, CERDO Y AVES DE CORRAL), PESCADO Y MARISCOS, FRUTAS, VERDURAS,
TUBERCULOS, EMBUTIDOS (CARNES PROCESADAS Y PREPARADAS), LACTEOS Y DERIVADQOS,
BEBIDAS Y JUGOS CONCENTRADOS, HUEVOS, ENTRE OTROS, AS/ COMO LOS DEMAS
PRODUCTOS DERIVADOS".

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de
acuerdo con la siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo No 002-ARC-JOLAN-2023 de fecha 14 de septiembre de 2023.
Contrato No. 034 ARC-CBNL02-2024 de fecha 17 de abril de 2024.

(Informacion tomada de los estudios previos y documentos internos del Proceso No.: Seleccion
Abreviada Subasta Inversa Electronica No. SASI|-012-023-2024).

Es importante mencionar que la Agencia Logistica celebra contratos Interadministrativos
con las FFMM: Armada Nacional, Ejercito Nacional y Fuerza Aerea, con el objeto de
atender el abastecimiento de estancias de alimentacién en viveres frescos y viveres secos
en especie necesarios para la alimentacién de Infantes de Marina, Cadetes, Grumetes y
Alumnos de las Escuelas de Formacién de la Armada Nacional y soldados que se
‘encuentren acantonados o desplegados a lo largo de la jurisdiccion del Paclfico
Colombiano, contratos tales .como el Contrato Interadministrativo No 002-ARC-JOLAN-
2023 con el MINISTERIO DE DEFENSA- ARMADA NACIONAL y la AGENCIA
LOGISTICA FFMM, para todas las unidades militares de la Armada Nacional, el cual tiene
como objeto cumplir con los aprovisionamientos oportunos de acuerdo con los respectivos

()

viveres con calidad, oportunidad y cumplimiento a lo largo del litoral. De igual manera,
soportados en el Contrato’ Interadministrativo No. 1039-DIADQ-DIPER-2023 para atender
unidades del Ejército Nacional acantonadas © en transito-que se encuentran ubicadas en
los diferentes: lugares del litoral Pacifico, que requieran el suministro de esta clase de
viveres cuando sea necesario. Adicional, y no menos importante, se encuentra. en
ejecucién el Contrato Interadministrativo No. 034-ARC-CBNL02-2024, celebrado con la
Base Naval "ARC Malaga’, cuyo objeto es el “SUMINISTRO DE VIVERES PARA LAS
UNIDADES DE LA ARMADA NACIONAL UBICADAS EN EL PACIFICO COLOMBIANC,
directamente en las guarniciones ubicadas en Bahla Malaga, Buenaventura ¥ Tumaco, de
acuerdo con las necesidades de la Fuerza Naval del Pacifico (FNP); donde también se
hace necesario confratar el suministro de viveres en general (incluye el suministro de
viveres frescos en cada punto de entrega).asi como productos de cafeterfa y restaurante,

entre otros.
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Informacion tomada de los estudios previos del Proceso No.: Seleccion Abreviada Subasta
Inversa Electrénica No. SASI-012-023-2024. pag. 1y 2.

PRESUPUESTO OFICIAL:

El valor del presente proceso sera de CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES
DE PESOS M/CTE. ($ 5.537.000.000) incluido IVA y demas erogaciones y con el cual se
pretenden adquirir los bienes descritos en las especificaciones técnicas.

NOTA: la adjudicacién del presente proceso de seleccién se efectuara POR GRUPOS AS|:

GRUPO N° 1: El valor serda de CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES DE
PESOS M/CTE. ($ 445.000.000) incluido IVA

RUBRO CONCEPTO PRESUPUESTO
ASIGNADO
PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA
A-05-01-01-000-001 HORTICULTURA $62.000.000
ANIMALES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES
A-05-01-01-000-002 (EXCEPTO LA CARNE) $ 25.000.000
A-05-01-01-002-001 \(?AG?PLES,APSESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES $ 341.900.000
A-05-01-01-002-002 | PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS $ 16.100.000
A-05-01-01-002-004 | BEBIDAS $0
TOTAL $ 445.000.000

GRUPO N° 2: El valor serd de TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES DE
PESOS M/CTE. ($ 3.157.000.000) incluido IVA

RUBRO CONCEPTO PRESUPUESTO
ASIGNADO

$ 522.000.000

PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA
HORTICULTURA
ANIMALES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES
(EXCEPTO LA CARNE)
CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES

A-05-01-01-000-001

A-05-01-01-000-002 $ 102.000.000

A-05-01-01-002-001 $ 2.486.100.000

Y GRASAS
A-05-01-01-002-002 PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS $ 45.000.000
A-05-01-01-002-004 BEBIDAS $ 1.900.000
TOTAL $ 3.157.000.000

GRUPO N° 3: El valor sera de MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS
M/CTE. ($ 1.935.000.000) incluido IVA.

PRESUPUESTO
RUBRO CONCEPTO ASIGNADO

A-05-01-01-000-001 PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA $ 434.000.000
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HORTICULTURA
A ANIMALES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES 83,000,000

(EXCEPTO LA CARNE)
CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES

A-05-01-01-002-001 $ 1.386.000.000

Y GRASAS
A-05-01-01-002-002 PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS $ 31.000.000
A-05-01-01-002-004 BEBIDAS $ 1.000.000
TOTAL $ 1.935.000.000

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD: La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares cuenta
con los Certificados de Disponibilidad Presupuestal Nos. 9524 del 30 de mayo de 2024, por
valor de CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE
($445.000.000) y el 9424 del 30 de mayo de 2024 por valor de CINCO MIL NOVENTA Y DOS
MILLONES DE PESOS M/CTE ($5.092.000.000) para un presupuesto total de CINCO MIL
QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 5.537.000.000).

LUGAR DE EJECUCION: De conformidad con lo establecido por la Regional Pacifico, el lugar
de entrega de los bienes sera en:

GRUPO N° 1: (Pacifico Norte)
a) Bahia solano Choco
b) Juradé Choco
c) Nugui Chocéd

GRUPO N° 2:
a) Docordd Valle del Cauca
b) Buenaventura Valle del Cauca (casco urbanoy Cantén Militar “Isla Naval”)
c) Timbiqui Cauca
d) Guapi Cauca
e) Santa Barbara de Iscuandé Narifio
f) Mosquera Narifio
g) El Charco Narifio
h) La Tola Narifio
i) Satinga
j) Pizarro Choco

GRUPO N° 3:
a) Olaya Herrera Narifio
b) Tumaco Narifio

NOTAS GENERALES A LOS LUGARES DE EJECUCION: La Agencia Logistica de las
Fuerzas Militares de comun acuerdo con el adjudicatario(s) del presente proceso de seleccion,
en caso de ser necesaria, podra incluir mas lugares de entrega, siempre y cuando estas
modificaciones estén al alcance del cumplimiento del proveedor.

e Apertura: Resolucién No. 074 de 30 de mayo 2024, por medio de la cual se ordena la
apertura de la Seleccion Abreviada de Subasta Inversa Electrénica No. SASI-012-023-
2024, para el dia 30 de mayo de 2024.
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e Cierre: 07 de junio de 2024 a las 09:00 horas.
* Plazo Ejecucién: Hasta el 31 de diciembre de 2024 o hasta agotar el presupuesto.

OFERTAS PRESENTADAS SEGUN LOTES O GRUPOS:

Lote 01: JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA, con cédula de ciudadania No. 11.792.512-7
Con Establecimiento de Comercio: SUMINISTROS Y SERVICIOS JM

Lote 02: ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO; “MG LOGISTICA DEL PACIFICO SAS”,
REPRESENTANTE LEGAL EDWARD MAZUERA AVILA C.C. No. 94.298.530

Lote 02 y 03: TOBON CAMPUZANO ELKIN ALONSO con Cédula de Ciudadania N°
16.511.170 con Establecimiento de Comercio: “AGROCARNES DEL PACIFICO
BUENAVENTURA”.

OFERENTES:

1.ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO con Cédula de Ciudadania N° 16.511.170 con
Establecimiento de Comercio: “AGROCARNES DEL PACIFICO BUENAVENTURA”", segln
certificado de matricula mercantil de persona natural.

Nit : 16511170-5

Matricula No: 73441

Direccién Comercial: CARRERA 3B NRO. 8 - 61 LAS MERCEDES - Centro

Municipio: Buenaventura, Valle del Cauca

Correo electrénico: elkinalonso2006@hotmail.com

Teléfono: 3164207199, 3188268782.

2. JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA, con cédula de ciudadania No. 11.792.512-7 con
Establecimiento de Comercio: SUMINISTROS Y SERVICIOS JM.

Domicilio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

Matricula No.: 21-631754-98

Direccién: Calle 6 SUR 70 220

3. EDWARD MAZUERA AVILA con C.C. No. 94.298.530, con ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO: "MG LOGISTICA DEL PACIFICO SAS”, con numero de identificacion: NIT No.
901.695.995-3.

REVISOR FISCAL FIRMA QYV CONSULTORES S.A.S. NIT No. 900.999.040-7

REVISOR FISCAL PRINCIPAL VIVIAN LORENA QUICENO VARGAS C.C. No. 1.111.756.487
240890

REVISOR FISCAL SUPLENTE RAUL VIVEROS PRADO C.C. No. 14.590.286 147585

Domicilio: Buenaventura, Valle del Cauca

Direccion del domicilio principal: DG 4 B 7 A 62 BRR PUEBLO NUEVO - Pueblo nuevo
Municipio: Buenaventura, Valle del Cauca

Correo electronico: edumaz75@hotmail.com

Teléfono: 3188481497
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VERIFICACION DOCUMENTAL

ELKIN ALONSO | JORGE ALBERTO MEJIA ESTABLECIMIENTOS DE
TOB16,511.170 ON | MONTOYA C.C. COMERCIO: "MG LOGISTICA
CAMPUZANO C.C. | 11.792.512 de Cali. DEL PACIFICO SAS".
18.511.170. GRUPQO No. 01 Numero de identificacion: NIT
DOCUMENTOS ENTREGADOS CON | Establecimiento de No. 801.695.995-3
LA OFERTA Comercic:
"AGROCARNES DEL REPRESENTANTE LEGAL
PACIFICO EDWARD MAZUERA AVILA
BUENAVENTURA C.C. No. 94,288,530
GRUPO No. 02 y 03 GRUPO No.2
APLICA APLICA APLICA
PERSONA JURIDICA NACIONAL DE
NATURALEZA PRIVADA
NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PERSONAS JURIDIQAS NACIONALES
DE NATURALEZA PUBLICA
., NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PERSONAS JURIDICAS PUBLICAS O
PRIVADAS DE ORIGEN EXTRANJERO
APLICA NO APLICA NO APLICA
PERSONAS NATURALES O CON
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA
APODERADO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PROPUESTA Y SUSCRIBIR EL
CONTRATO
FORMULARIO NO. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION DE LAS
OFERTAS
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
APORTES PARAFISCALES.
PARA DAR CUMPLIMIENTO A LO
PREVISTO EN EL ARTICULO 50 DE
LA LEY 789 DE 2002, EL OFERENTE,
DEBE PROBAR EL CUMPLIMIENTO
DE SUS OBLIGACIONES FRENTE AL
SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL Y LAS DE CARACTER
PARAFISCAL, PARA LO CUAL LAS
PERSONAS JURIDICAS LO HARAN
MEDIANTE CERTIFICACION
EXPEDIDA POR EL REVISOR FISCAL




PROCESO ] ]
GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO

~ — CODIGO: CT-FO-27

\\Y/ -
r— — EVALUACTON JURiD.ICAO | VERSION No 01 ” Pagina6de 9 | |/
S - REVALUACION JURIDICA | FECHA J[20 ][ 12 ][ 2023 || =

O EN SU DEFECTO POR EL
REPRESENTANTE LEGAL Y LAS
PERSONAS NATURALES MEDIANTE
DECLARACION JURAMENTADA.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EL REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES (RUP) DE LA
CAMARA DE COMERCIO.

EL PROPONENTE Y TODOS LOS
MIEMBROS DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL DEBEN
PRESENTAR LA INSCRIPCION EN EL

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES EXPEDIDO POR LA
RESPECTIVA CAMARA DE

COMERCIO EN COLOMBIA, EL CUAL
DEBE ENCONTRARSE VIGENTE Y EN
FIRME, Y CON UNA FECHA DE
EXPEDICION IGUAL O INFERIOR A
LOS TREINTA (30) DIAS CALENDARIO
ANTERIORES A LA FECHA DE LA
PRESENTACION DE LA PROPUESTA.

CLASIFICACION EN EL REGISTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNICO TRIBUTARIO- RUT VIGENTE

BOLETIN DE RESPONSABILIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISCAL DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISCIPLINARIOS EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CERTIFICACION DE ANTECEDENTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JUDICIALES.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA

CERTIFICACION BANCARIA. El CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Proponente debe hacer entrega de una
Certificacién  Bancaria, que indique
nombre del titular (igual que la persona
que contrata), cedula de ciudadania o
NIT, tipo de cuenta, nimero de cuenta.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

REPRESENTACION LEGAL.

FORMULARIO No. 2 FORMULARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANTICORRUPCION.
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FORMULARIO No. 6 INHABILIDADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E INCOMPATIBILIDADES 0
PROHIBICIONES
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFERTA: Por un valor equivalente al
10% del valor del presupuesto oficial y/o
el 10% del valor del correspondiente
grupo al cual el oferenle vaya a
participar, con una vigencia de noventa
(90) dias calendario contados a partir de
la fecha definitiva de cierre del proceso
de seleccion.

CERTIFICACION ARL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Aportar copia de la certificacion
expedida por la ARL a la que se
encuentren afiliados en la vigencia 2022
para acreditar la existencia e
implementacion de un sistema de
gestién de seguridad en el trabajo en
cumplimiento al Decreto 1072 de 2015 y
segin las fases de implementacion
exigidas en la Resolucion 0312 de 2019,
ésta debera certificar que dicho sistema
se encuentra en fase de seguimiento y
plan de mejora por lo que debera tener
una valoracion MODERADAMENTE
ACEPTABLE O ACEPTABLE. Para el
caso de oferentes plurales (union
temporal, consorcio, o promesa de
sociedad futura) cada integrante debera
acreditar individualmente la certificacion.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGISTRO DE DEUDORES

ALIMENTARIOS MOROSOS — REDAM

APOYO A PEQUENOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUCTORES LOCALES Y DE LA
AGRICULTURA CAMPESINA,
FAMILIAR Y COMUNITARIA

PROMESA DE CONTRATO Y/O
CONVENIO DE PROVEEDUARIA: El
oferente deberda allegar con su
propuesta la copia de la promesa de
contrato y/o convenio celebrado con los
pequefios productores y tener como
minimo el siguiente contenido:
- ldentificacion del productor y
del oferente
- Productos, variedades y
cantidades (unidades o peso)
de compra del proponente al
productor
- Fechay lugar de entrega de los
productos
- Condiciones de embalaje o
empaque de estos.
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Promesa de compra de los
productos del proponente al
productor

Nota: El contrato aplica para los
productos carnes frutas y verduras que
hacen parte del presente proceso, por lo
tanto, el oferente podra presentar uno o
varias PROMESAS CONTRATO Y/O
CONVENIO DE PROVEEDURIA.

CERTIFICADO Y/O REGISTRO COMO CUMPLE No aplica CUMPLE
PEQUENO PRODUCTOR:

El oferente debera allegar junto con la
promesa de contrato y/o convenio de
proveeduria, la certificacion de que el
pequefio  productor se encuentra
registrado como productores
individuales y/u organizaciones de
productores consolidado expedido por
las secretarfas departamentales de
agricultura o quien haga sus veces.

PROPUESTA
PROPUESTA PROPUESTA JURIDICAMENTE
RESUMEN DE LA PROPUESTA JURIDICAMENTE JURIDICAMENTE HABILITADA

HABILITADA HABILITADA

OBSERVACIONES Y CONCLUSIONES:

La oferta presentada por ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO con Cédula de Ciudadania
N° 16.511.170 con Establecimiento de Comercio: “AGROCARNES DEL PACIFICO
BUENAVENTURA'", segln certificado de matricula mercantil de persona natural identificado con
el Nit : 16511170-5 propuesta presentada para los Grupos No 2 y 3. aportd toda la
documentacién requerida y cumplié con todos los requisitos juridicos acorde con lo establecido
en el Pliego Definitivo del Proceso, por lo tanto, la PROPUESTA SE ENCUENTRA HABILITADA
JURIDICAMENTE acorde con lo establecido en el Pliego Definitivo del Proceso de SELECCION
ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No. SASI-012-023-2024.

El oferente JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA, con cédula de ciudadania No. 11.792.512-7,
con Establecimiento de Comercio: SUMINISTROS Y SERVICIOS JM, aporté y cumplié con
todos los requisitos juridicos acorde con lo establecido en el Pliego Definitivo del Proceso de
SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No. SASI-012-023-2024
siendo su propuesta JURIDICAMENTE HABILITADA.

La propuesta presentada por EDWARD MAZUERA AVILA identificado con la C.C. No.
94.298.530, con Establecimiento de Comercio denominado: ‘MG LOGISTICA DEL PACIFICO
SAS”, con nimero de NIT No. 901.695.995-3, present6 propuesta para el Grupo No. 2, aportd y
cumplié con todos los requisitos juridicos acorde con lo establecido en el Pliego Definitivo del
Proceso de SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No. SASI-012-
023-2024 siendo su propuesta JURIDICAMENTE HABILITADA.
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Las propuestas presentadas por los oferentes ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO con
Establecimiento de Comercio: “AGROCARNES DEL PACIFICO BUENAVENTURA”, JORGE
ALBERTO MEJIA MONTOYA con Establecimiento de Comercio: SUMINISTROS Y SERVICIOS
JM y EDWARD MAZUERA AVILA con Establecimiento de Comercio denominado: “MG
LOGISTICA DEL PACIFICO SAS”", se encuentran habilitadas juridicamente y cumplen con los
requisitos establecidos en el Pliego de Condiciones del Proceso No. SASI-012-023-2024 acorde
el consolidado del cuadro de verificacién documental y con las Leyes 80 de 1993, 1150 de 2007
y Decreto 1082 de 2015.

COMITE JURIDICO EVALUADOR

fana | a éuiroga Varén
PD de Contratos ALRPA

Revisé: Dra. Blanca Tatiana Cadavid
Coordinadora de Contratos ALRPA
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EVALUACION TECNICA

Cali, 11 de junio de 2024.
PROCESO No. SASI-012-023-2024

1. OBJETO: “SUMINISTRO DE VIVERES FRESCOS EN GENERAL, TALES COMO
CARNES ROJAS Y BLANCAS (RES, CERDO Y AVES DE CORRAL), PESCADO Y
MARISCOS, FRUTAS, VERDURAS, TUBERCULOS, EMBUTIDOS (CARNES
PROCESADAS Y PREPARADAS), LACTEOS Y DERIVADOS, BEBIDAS Y JUGOS
CONCENTRADOS, HUEVOS, ENTRE OTROS, ASI COMO LCS DEMAS PRODUCTOS
DERIVADOS".

2. ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccion de acuerdo
con la siguiente informacion.

El valor del presente proceso sera de CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES
DE PESOS M/CTE. ($ 5.537.000.000) incluido IVA y demas erogaciones y con el cual se
pretenden adquirir los bienes descritos en las especificaciones técnicas.

NOTA: la adjudicacion del presente proceso de seleccion se efectuara POR GRUPOS ASI:

GRUPO N° 1: El valor sera de CUATROCIENTOS CUARENTA'Y CINCO MILLONES DE PESOS
M/CTE. ($ 445.000.000) incluido IVA

RUBRO CONCEPTO PRESUPUESTO
ASIGNADO
A-05-01-01-000-001 | PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA HORTICULTURA $ 62.000.000
A-05-01-01-000-002 éﬁ:;\;l\lAEL)ES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES (EXCEPTO LA $ 25.000.000

A-05-01-01-002-001 | CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES Y GRASAS $ 341.900.000

A-05-01-01-002-002 | PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS $ 16.100.000
A-05-01-01-002-004 | BEBIDAS 50
TOTAL $ 445.000.000

GRUPO N° 2: El valor serd de TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS
M/CTE. ($ 3.157.000.000) incluido IVA

RUBRO CONCEPTO PRESUPUESTO
ASIGNADO
A-05-01-01-000-001 PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA HORTICULTURA $ 522.000.000
ANIMALES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES (EXCEPTO LA

A-05-01-01-000-002 $ 102.000.000

CARNE)
A-05-01-01-002-001 | CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES Y GRASAS | § 2.486.100.000
A-05-01-01-002-002 PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS $ 45.000.000
A-05-01-01-002-004 BEBIDAS $ 1.900.000

TOTAL
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GRUPO N° 3: El valor sera de MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS

M/CTE. ($ 1.935.000.000) incluido IVA.
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RUBRO

CONCEPTO

PRESUPUESTO
ASIGNADO

A-05-01-01-000-001

PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA HORTICULTURA | §$434.000.000

A-05-01-01-000-002

ANIMALES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES (EXCEPTO LA

CARNE)

$ 83.000.000

A-05-01-01-002-001

CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES Y

GRASAS

$ 1.386.000.000

A-05-01-01-002-002

PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS

$ 31.000.000

A-05-01-01-002-004

BEBIDAS

$ 1.000.000

TOTAL

$ 1.935.000.000

1.1 LUGAR DE EJECUCION

De conformidad con lo establecido por la Regional Pacifico, el lugar de entrega de los bienes serd en:

GRUPO N° 1: (Pacifico Norte)
a) Bahia solano Chocé

b) Juradd Chocé
c) Nuqgui Chocd

GRUPO N° 2:

a) Docordé Valle del Cauca
b) Buenaventura Valle del Cauca (casco urbano y Canton Militar “Isla Naval”)
¢) Timbigui Cauca

d) Guapi Cauca
e) Santa Barbara de Iscuandé Narifio

f) Mosquera Narifio
g) El Charco Narifio
h) La Tola Narifio

i) Satinga

j) Pizarro Chocd

GRUPO N° 3:

a) Olaya Herrera Narifio
b) Tumaco Narifio

GRUPO N° 1: El valor sera de CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS
M/CTE. ($ 445.000.000) incluido IVA

GRUPO N° 2: El valor sera de TRES MIL CIENTO CINCUENTA 'Y SIETE MILLONES DE PESOS
M/CTE. ($ 3.157.000.000) incluido IVA

GRUPO N° 3: El valor sera de MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS
M/CTE. ($ 1.935.000.000) incluido IVA.
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares cuenta con los Certificados de Disponibilidad Pre-
supuestal Nos. 9524 del 30 de mayo de 2024, por valor de CUATROCIENTOS CUARENTA'Y
CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($445.000.000) y el 9424 del 30 de mayo de 2024 por
valor de CINCO MIL NOVENTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($5.092.000.000) para un
presupuesto total de CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS

M/CTE. ($ 5.537.000.000).
Lugar y Fecha de Apertura

 Lugar; Portal Ginico de contratacion SECOP II.
e Fecha: 30 de mayo de 2024

Lugar, Fecha y Hora de Cierre.
Lugar: Portal tnico de contratacién SECORP L.

Fecha: 7 de junio de 2024
Hora; 09:00 horas

el presupuesto.

4, OFERTAS RECIBIDAS: Una (3) oferta recibida en los grupos:

1. MG LOGISTICA DEL PACIFICO SAS GRUPO 2
2. JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA GRUPO 1
3. ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO. GRUPO 2Y 3

Plazo Ejecucion: El plazo de ejecucion es hasta el 31 de diciembre de 2023 o hasta agotar

GRUPO 1

REQUISITO s
4.3.1 EXPERIENCIA HABILITANTE CUMPLE
2.4 ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE CONSORCIO Y/O UNION | NO APLICA
TEMPORAL
451. ACEPTACION CONDICIONES TECNICAS CUMPLE
452 VISITA TECNICA INSTALACIONES LOCAL OPERACION LOGISTICA CUMPLE
4.5.3 ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO CUMPLE
454 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD PUBLICA | NO CUMPLE
MUNICIPAL Y/O INVIMA
455 CUMPLIMIENTO CONDICIONES OPERACION LOGISTICA UNIDADES MILITARES CUMPLE
456 VERIFICACION PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION LOGISTICA CUMPLE
457 VERIFICACION CERTIFICADO MEDICO Y CURSO DE MANIPULACION DE ALIMENTOS CUMPLE
DEL PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION LOGISTICA:
458 MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE LOS CUARTOS DE REFRIGERACION Y | CUMPLE
CONGELACION:
459 CERTIFICADOS DE CALIBRACION DE LOS EQUIPOS NECESARIOS PARA EL CUMPLE
DESARROLLO DE LA OPERACION LOGISTICA
4510 TRANSPORTE DE ALIMENTOS CERTIFICADO REFRIGERADO NO APLICA
4.5.11 MANEJO, ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION CARNES, FRUTAS Y VERDURAS CUMPLE
4.5.12 CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CUMPLE
4513 CERTIFICADO DE CONTINUIDAD DE SERVICIO CUMPLE
4514 REGISTROS SANITARIOS INVIMA
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REQUISITO i
4.3.1 EXPERIENCIA HABILITANTE CUMPLE CUMPLE
4.4 ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE CONSORCIO | N/A N/A
Y/O UNION TEMPORAL
451 ACEPTACION CONDICIONES TECNICAS CUMPLE CUMPLE
4.5.2 VISITA TECNICA INSTALACIONES LOCAL OPERACION LOGISTICA CUMPLE CUMPLE
4.5.3 ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO NO CUMPLE |CUMPLE
4.5.4 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD | NO CUMPLE [CUMPLE
PUBLICA MUNICIPAL Y/O INVIMA
455 CUMPLIMIENTO CONDICIONES OPERACION LOGISTICA UNIDADES | CUMPLE CUMPLE
MILITARES
4.5.6] VERIFICACION PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION | CUMPLE CUMPLE
LOGISTICA
4.5.7 VERIFICACION CERTIFICADO MEDICO Y CURSO DE MANIPULACION DE | CUMPLE CUMPLE
ALIMENTOS DEL PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION LOGISTICA:
458 MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE LOS CUARTOS DE | CUMPLE CUMPLE
REFRIGERACION Y CONGELACION:
4.5.9 CERTIFICADOS DE CALIBRACION DE LOS EQUIPOS NECESARIOS PARA | CUMPLE CUMPLE
EL DESARROLLO DE LA OPERACION LOGISTICA
4.5.10 TRANSPORTE DE ALIMENTOS CERTIFICADO REFRIGERADO CUMPLE CUMPLE
4.5.11 MANEJO, ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION CARNES, FRUTAS Y | CUMPLE CUMPLE
VERDURAS
4.5,12 CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CUMPLE CUMPLE
4.5.13 CERTIFICADO DE CONTINUIDAD DE SERVICIO CUMPLE CUMPLE
4.5.14 REGISTROS SANITARIOS INVIMA NO CUMPLE |CUMPLE
GRUPO 3
REQUISITO ST

4.3.1 EXPERIENCIA HABILITANTE CUMPLE
4.4 ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE CONSORCIO Y/0 UNION | NO APLICA
TEMPORAL
451 ACEPTACION CONDICIONES TECNICAS CUMPLE
4.5.2 VISITA TECNICA INSTALACIONES LOCAL OPERACION LOGISTICA CUMPLE
4.5.3 ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO CUMPLE
4.5.4 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD PUBLICA | CUMPLE
MUNICIPAL Y/O INVIMA
4.5.5 CUMPLIMIENTO CONDICIONES OPERACION LOGISTICA UNIDADES MILITARES CUMPLE
4.5.6 VERIFICACION PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION LOGISTICA CUMPLE
4.5.7 VERIFICACION CERTIFICADO MEDICO Y CURSO DE MANIPULACION DE ALIMENTOS | CUMPLE
DEL PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION LOGISTICA:
4.5.8 MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE LOS CUARTOS DE REFRIGERACION Y | CUMPLE
CONGELACION:
459 CERTIFICADOS DE CALIBRACION DE LOS EQUIPOS NECESARIOS PARA EL | CUMPLE
DESARROLLO DE LA OPERACION LOGISTICA
4.5.10 TRANSPORTE DE ALIMENTOS CERTIFICADO REFRIGERADO CUMPLE
4.5.11 MANEJO, ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION CARNES, FRUTAS Y VERDURAS | CUMPLE
4.5.12 CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CUMPLE
4.5.13 CERTIFICADO DE CONTINUIDAD DE SERVICIO CUMPLE
4.5.14 REGISTROS SANITARIOS INVIMA CUMPLE
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OBSERVACIONES:
Durante la evaluacion el oferente JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA aporto el siguiente documento no vigente:

4.5.4 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD PUBLICA MUNICIPAL Y/O INVIMA
El oferente fue habilitado durante la visita técnica, sin embargo, durante la revisién de la documentacion se evidencio
que el acta de inspeccion sanitaria para la planta procesadora donde adquieren los productos de carne de res y carne
de cerdo, Se encuentra No Vigente ya que el acta cuenta con fecha abril del 2023.

Se solicita al oferente la presentacion del documento vigente.
Durante la evaluacion el oferente MG LOGISTICA DEL PACIFICO SAS no aporto los siguientes documentos:

4.5.3 ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

El oferente fue habilitado durante la visita técnica, sin embargo, durante la revision de la documentacion se evidencio
que no se presentd para el municipio de Buenaventura Valle del Cauca (GRUPO 2), la capacidad de almacenamiento
minima instalada asi: Congelacién: 10 Toneladas - Refrigeracion: 10 Toneladas.

Se solicita al oferente presentar certificacion firmada por el representante legal que indique, ademas, la informacion
detallada de sus cuartos, asi: Ubicacion fisica de los cuartos, tipo de almacenamiento, capacidad minima en metros
clibicos de los mismos, como lo indica el requisito.

4.5.4 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD PUBLICA MUNICIPAL Y/O INVIMA
El oferente fue habilitado durante la visita técnica, sin embargo, durante la revision de la documentacion, no se
evidencia el acta de inspeccién sanitaria vigente emitida por la Secretaria de Salud Municipal y/o Invima de la planta
procesadora donde adquieren los siguientes productos: Pollo y Pescado.

Se solicita al oferente aportar mencionada documentacion.

4.5.14 REGISTROS SANITARIOS INVIMA
El oferente aporta la relacion de los registros Invima, sin embargo, se identifica que el registro RSA-004376-
2017 no corresponde a los items en mencion #91, #92, #93 del documento aportado.

Durante la evaluacién el oferente ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO aport6 los documentos solicitados, sin
embargo se solicita la siguiente aclaracion:

4.5.10 TRANSPORTE DE ALIMENTOS CERTIFICADO REFRIGERADO

El oferente aporta la documentacién de ambos vehiculos, sin embargo, no especifica el lugar de operacién
Tumaco/Buenaventura de los mismos, teniendo en cuenta que en ambos casos el acta de inspeccion y el contrato esta
realizados en buenaventura.

Por favor aclarar mencionada informacion.

CONCLUSION:

El oferente JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA No cumple con todos los requisitos solicitados en el pliego de
condiciones.

E| oferente MG LOGISTICA DEL PACIFICO SAS No Cumple con todos los requisitos solicitados en el pliego de
condiciones.

El oferente ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO No Cumple con todos los requisitos solicitados en el pliego de
condiciones.

COMITE TECNICO EVALUADOR

(3 “\L\’)’IALQ\Q‘\&Q/&

YINNA YULIETH ABELARDES
Técnico Apoyo Seguridad y Defensa.
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| PROCESO ' -

1 DESARROLLO ORGANIZACIONAL Y GESTION INTEGRAL
S~ | TITuLo | codigo: GI-FO-08

| =/~ _ ~ ACTA ) S — |

] REUNION DE COORDINACION Version: No.01 | Péagina 1 de 2

Fecha: | 01 | 11 | 2021

! I .. |.. |PROCESOYIO
FECHA | of | % | ¥ | pEPENDENCIA

LIN TOBON

T T T~ T e T
Vi e o it o i 4 ‘

TECNICA AGROCARNICOS DEL PACIFICO -

“NOMBRES Y APELLIDOS ! " CARGO o
KATTY JOHANA PALMA ESTACIO ADMINISTRADORA CADS TUMACO

e e T ADMINISTRADOR AGROCARNICOS DEL |
RIGOBERTO LOPEZ s |

[ CONTENIDO:
| SE CUMPLE VISITA A LAS INFRAESTRUCTURAS DEL SR. ELKIN TOBON

DESARROLLO:

'SE INSPECCIONA LA INSTALACION DEL SR. ELKIN TOBON; EL LOGAL SE ENCUENTRA EN |
| OPTIMAS CONDICIONES, CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO SOLICITADO YBUEN ESTADO.

SE VERIFICA ACTA DE INSPECCION SANITARIA EL CUAL SE ENCUENTRA VIGENTE Y SU
CONCEPTO ES FAVORABLE. =

EL PERSONAL CUMPLE CON DOTACION, CERTIFICADOS MEDICOS Y ‘CERTIFICACIONES 'DE
MANIPULACION DE ALIMENTOS. :

SE VALIDO LOS FORMATOS DE CONTROL DE TEMPERATURA ESTANDO AL DIA, LOS EQUIPOS |
' CUENTAN CON SUS RESPECTIVOS CERTIFICADOS DE CALIBRACION ¥ VEHICULO EN BUEN |
ESTADO.

Pdg.1de2



DESARROLLO ORGANIZACIONAL Y GESTION INTEGRAL.
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[ CONCLUSIONES Y COMPROMISOS:

| EL ESTABLECIMIENTO SE ENCUENTRA EN MUY BUENAS CONDICIONES PARA SU
'FUNCIONAMIENTO.
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PROCESO

GEETION DE LA CONTRATACION

=~ [T Cidip CTFOS ;(_
- |Versidn No. 00 Pégins 1 de 4 -"gi-*
oo ST EVALUACKN FINANCIERA e
e Facrm: & s 2m S
No. PROCESO: SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No., SASI-012-023-2024
"SUMINISTRO DE VIVERES FRESCOS EN GENERAL, TALES COMO CARNES ROJAS Y BLANCAS (RES, CERDO Y AVES DE CORRAL), PESCADO Y
OBJETO: MARISCOS, FRUTAS, VERDURAS, TUBERCILOS, EMBUTIDOS (CARNES PROCESADAS Y PREPARADAS), LACTEOS Y DERVADOS, BEBIDAS Y JUGOS
CONCENTRADOS, HUEVOS, ENTRE OTROS, ASI COMO LOS DEMAS PRODUCTOS DERIVADCS".
FECHA EVALUACION: 7 de junio de 2024
PRESUPUESTO OFICIAL

NOTA: la adjudicacién del presente proceso de seleccidn se efectuard POR GRUPOS ASI:
GRUPO N° 1: El valor serd de CUATROGIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 445.000.000) incluido IVA

PRESUPUESTD

CORCEFTO ASIGNADO

PROCUCTCS DE LA BGRCILTURA T LA HORTIGLTIRA § 610000

ANBALES VIS ¥ PROCUCTOE ANIMALES (EXCEPTO LE CARRE)} 3 500 &0

CARNE, PESCALC, FRUTAS, HORTALTAR, ACETTES ¥ GRASAS $ 34,5000

PRODUGTCS LACTEDS Y DNUPRODLCTOS § 16120000
BEEDAS ]

TOTAL 4 448000800

El valor del presente proceso serd de CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 5.537.000.000) incluido IVA y demiés erogaciones y con el cual se
pretenden adquirir los bienes descritos en |as especificaciones técnicas.

GRUPQ N° 2: El valor seré de TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CGTE. ($ 3.157.000.000) incluido IVA

PREBUPUESTO
RUBR0 CONCEFTO ASNADO
AL PEOOUCTOS DELA AGRICATIRA YA HORTEILTLRE $ 205
A0S0 ANMALES YNVOR ¥ PROCECTOS ANMALES [EXCEPTO LA CARKE) § g
AR CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES ¥ GRABAE S 248 0000
ALSDL00 PROCUCTOS LACTECS ¥ CNOPROCUCTGS $ 4500
ALSRLEEN BEBDAS R
TOTAL $L15T.000000

GRUPO N° 3: El valor serd de MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 1.935.000.000) incluido IVA.

s s ey
ALSDLH LY PEODUCTOS DE LA AGRQILTURA Y LA HORTIOULTLRA § 340
AJS M0 ANMALES VIVOS ¥ PRODUCTOR ANMALFS [EXCEPTOLA CARME) § 83070000
AL CARNE, PESCAC, FRUTAS, HORTALIZAS, ACETES Y GRASAS § 1386000000
LAN B0 FROUGTCE LACTROS ¥ QNOPROIUCTOR PR
ASSILE BERCAS $ 1000200
T § 1405000000
] | | INDICADORES FINANCIEROS CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
VIGENCIA RUP | i
No, OFERENTE YESTADOS | PLIEGO | | RENTARILIDAD | RENTABILIDAD DEL
I FINANCIEROS | i CAPITAL DE TRARALQ | NIVEL ENCEUDAMENTD | WOCE LIOUOE2 el T acTve
| | ROA
| Debeseriguaio = Debeser Debe seruna Debe ser | Debe ser Mayor
| N/A menor {<=)al | mayoroigual = coberturamayor Mayoroiguali | oigual (>=)
60% al(>=a%) | olgualadveces | (>=)15% 15%
2 |SovRGETICA DELPACIACO 2023 NA 0.24% 4,04% 517.64% 3% 0%
HABILTADO HABILTADO HABILTADO HABILTADO HABILTADO
[ [ INDICADORES FINANCIEROS CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
& | VIGENCIA RUP
No. FERENTE | YESTADOS PLEEGO RENTABHIDAD | RENTABILIDAD DEL
| | FINANCIEROS CAPITAL DE TRABAJO | NIVEL ENDEUDAMENTO. | INDIGE LIGUREZ m:mm DEL PATRIMONG ACTIVO
; ROE ROA |
{
| Debe serlgual o Debe ser Debe seruna Debeser | DebeserMayor |
NA menor{<=jal | mayoroigual | coberturamayor Mayoroigual | oigual (>=)
\ 60% al{>=3%) | oigualadveces @ (>=}15% 15%
ELKIN ALONSO TOBON ; .
2 GAMPUZANO 2023 NA 17% 10.32% 30.059% 30% 24%
HABILTADO HABILTADO HABILTADO HABILTADO HABILTADO
| INDICADORES FINANCIEROS CAPACIDAD ORGANIZACIONAL
|VIGENCIARUP |
No. OFERENTE | YESTADOS | PLIEGO RENTABIIDAD | RENTABRIDAD DEL
| | FINANCIEROS | CAPITAL DE TRABAIS l.mm:w BEDICE LIOUIDEZ mﬂw DEL Mmm ACTIVG
| | =Y
{J‘Dibesetlgudo Debe ser Debe seruna Debe ser | Debe ser Mayor
| N/A menor { <=)al | mayoroigual | coberturamayor Mayoroigual oigual (>=)
| 60% al (>=3%) olgual a 3 veces (>=}16% 15%
JORGE ALBERTO MERA ; as INDERTERMINADO 50% 7%
2 MONTOYA 2023 N/A C.05% 16.33% 4
HABILTADO HABILTADO HABILTADO HABILTADO HARILTADO




PROCESO
GESTION DE LA CONTRATALINN
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iy No. 00 1del

e = | B AT
No. PROCESO: SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No. SASI-012-023-2024

“SUMINISTRO DE VIVERES FRESCOS EN GENERAL, TALES COMO CARNES ROJAS Y BLANCAS (RES, CERDO Y AVES DE CORRAL), PESCADO Y
OBJETO: MARISCOS, FRUTAS, VERDURAS, TUBERCULOS, EMBUTIDOS (CARNES PROCESADAS Y PREPARADAS), LACTEQS Y DERIVADOS, BEBIDAS Y JUGOS
CONCENTRADOS, HUEVOS, ENTRE OTROS, ASI COMO LOS DEMAS PRODUCTOS DERIVADOS".

FECHA EVALUACION: 7 de junio de 2024

NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS

C u
CONCLUSIONES

SASLO12.023-2024: SE PRESENTARCN TRES OFERENTES: MG LOGISTICA DEL PACIFICO SAS; ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO; JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA;
QUEDANDO HABILITADOS LOS TRES OFERENTES DEL PROCESO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No. SAS1-012-023-2024,

Nombre: Aurora Mosquera Segura
Integrante Comité Financiero Economico Evaluador




